
Dz-10.0021.58.2023 

  

UCHWAŁA Nr LVIII/506/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu budowy drogi wewnętrznej na działce nr 259/167 

obr. 86 Podgórze w Krakowie w rejonie ul. Homolacsa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy drogi wewnętrznej na działce nr 259/167 

obr. 86 Podgórze w Krakowie w rejonie ul. Homolacsa, zgodnie z projektem wykonanym na 

zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedłożony pismem przez Firmę Inżynieryjną 

TECHMA pismem z dnia 17.03.2023 r. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa drogi wewnętrznej posłużyć ma do celów indywidualnych, a zakres oddziaływania 

przedmiotowej inwestycji nawiązywać będzie do już zrealizowanego zakresu drogi.  


